

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000000	SILLAS DE PLASTICO REFORZADA SIN DESCANZA BRAZOS	7	2,065.00	PZA	\$ 14,455.00
5111111000001	MESA VERTICAL NOGAL ACERO 60X40X72	7	4,164.99	PZA	\$ 29,154.93
5111111000012	ARCHIVEROS VERTICAL 4 GAVETAS F/783 MD TECH	1	4,152.80	PZA	\$ 4,152.80
5111111000013	ARCHIVEROS VERTICAL 4 GAVETAS F/783 MD TECH	1	4,152.80	PZA	\$ 4,152.80
5111111000014	ARCHIVEROS VERTICAL 4 GAVETAS F/783 MD TECH	1	4,152.80	PZA	\$ 4,152.80
5111111000015	ARCHIVEROS VERTICAL 4 GAVETAS F/783 MD TECH	1	4,152.80	PZA	\$ 4,152.80
5111111000016	ARCHIVEROS VERTICAL 4 GAVETAS F/783 MD TECH	1	4,152.80	PZA	\$ 4,152.80
5111111000017	ESCRITORIO EN L CAPUCCINO	1	1,799.00	PZA	\$ 1,799.00
5111111000018	CARRO DE COMPUTO ARENA	5	6,995.00	PZA	\$ 34,975.00
5111111000019	ARCHIVERO MANHATTAN	5	7,995.00	PZA	\$ 39,975.00
5111111000020	SILLA SECRETARIAL ATENAS NEGRA	5	4,499.50	PZA	\$ 22,497.50
5111111000021	SILLA APILABLE MILANO NEGRA	20	10,980.00	PZA	\$ 219,600.00
5111111000022	ESCRITORIO METROPOLITAN	4	11,796.00	PZA	\$ 47,184.00
5111111000023	GABINETE DE ALMACENAMIENTO METROPOLITAN	1	3,599.00	PZA	\$ 3,599.00
5111111000024	MESA PARA JUNTAS PAYTON	1	4,699.00	PZA	\$ 4,699.00
5111111000025	ARCHIVERO 4 GAVETAS COLOR ALMENDRA	1	3,399.15	PZA	\$ 3,399.15
5111111000026	ARCHIVERO 4 GAVETAS COLOR ALMENDRA	1	3,399.15	PZA	\$ 3,399.15
5111111000027	SILLA SECRETARIAL ATENAS NEGRA	1	899.90	PZA	\$ 899.90
5111111000028	ESCRITORIO METROPOLITAN	1	2,542.00	PZA	\$ 2,542.00
5111111000029	ESCRITORIO METROPOLITAN	1	2,542.04	PZA	\$ 2,542.04
5111111000030	ESCRITORIO METROPOLITAN	1	2,542.04	PZA	\$ 2,542.04
5111111000031	ARCHIVERO 4 GAVETAS GRIS CLARO	1	3,016.14	PZA	\$ 3,016.14
5111111000032	ARCHIVERO 4 GAVETAS ALMENDRA	1	3,016.14	PZA	\$ 3,016.14
5111111000033	SILLA EJECUTIVA HELSINKI	1	2,326.54	PZA	\$ 2,326.54
5111111000034	SILLA SECRETARIAL TOKIO	1	688.74	PZA	\$ 688.74
5111111000035	SILLA SECRETARIAL TOKIO	1	688.74	PZA	\$ 688.74
5111111000036	SILLA SECRETARIAL TOKIO	1	688.74	PZA	\$ 688.74
5111111000037	SILLA SECRETARIAL TOKIO	1	688.74	PZA	\$ 688.74
5111111000038	SILLA APILABLE NUEVA ITALIA	1	473.25	PZA	\$ 473.25
5111111000039	SILLA APILABLE NUEVA ITALIA	1	473.25	PZA	\$ 473.25
5111111000040	SILLA APILABLE NUEVA ITALIA	1	473.25	PZA	\$ 473.25
5111111000041	SILLA APILABLE NUEVA ITALIA	1	473.25	PZA	\$ 473.25
5111111000042	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS CHOCO	1	1,119.74	PZA	\$ 1,119.74
5111111000043	SILLA DE TRABAJO MILFORD	1	1,398.00	PZA	\$ 1,398.00
5111111000044	SILLA EJECUTIVA HELSINKI	1	2,699.00	PZA	\$ 2,699.00
5111111000045	SILLA EJECUTIVA HELSINKI	1	2,699.00	PZA	\$ 2,699.00
5111111000046	REFRIGERADOR 2 PTAS 28 PIES CUB MARCA TORREY	1	20,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5111111000047	ESCRITORIO CAPACITACION	2	2,086.96	PZA	\$ 4,173.92
5111111000048	ARCHIVERO MOVIL CON CERRADURA	2	1,044.00	PZA	\$ 2,088.00
5111111000049	SILLON EJECUTIVO	0	1,564.96		\$ 0
5111111000050	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000051	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000052	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000053	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000054	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000055	GABINETE UNIVERSAL METALICO 2 PUERTAS	2	3,043.84	PZA	\$ 6,087.68
5111111000056	LOTE DE SILLAS PARA COMEDOR APILABLE CROMO	490	55,134.80	PZA	\$ 27,016,052.00
5111111000057	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000058	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000059	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000060	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000061	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000062	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000063	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000064	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000065	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000066	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000067	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000068	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000069	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000070	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000071	ESTANTERIA DE 30X85 4 POSTES 5 CHAROLAS	2	763.16	PZA	\$ 1,526.32
5111111000072	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000073	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000074	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000075	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000076	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000077	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000078	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000079	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000080	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000081	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000082	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000083	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000084	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000085	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000086	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000087	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000088	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000089	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000090	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000091	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000092	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000093	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000094	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000095	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000096	MESA PLEGABLE RECTANGULA 1.82M	2	1,691.44	PZA	\$ 3,382.88
5111111000097	REPISA / ANAQUEL INDUSTRIAL	1	3,499.00	PZA	\$ 3,499.00
5111111000098	ESCRITORIO EJECUTIVO WOODSTEEL	1	3,699.00	PZA	\$ 3,699.00
5111111000099	ESCRITORIO EJECUTIVO WOODSTEEL	1	3,699.00	PZA	\$ 3,699.00
5111111000100	ESCRITORIO EJECUTIVO WOODSTEEL	1	3,699.00	PZA	\$ 3,699.00
5111111000101	ESCRITORIO EJECUTIVO WOODSTEEL	1	3,699.00	PZA	\$ 3,699.00
5111111000102	ESCRITORIO	2	860.00	PZA	\$ 1,720.00
5111111000103	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000104	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000105	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000106	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000107	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000108	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000109	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000110	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000111	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000112	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000113	TABLON FIBRACEL 2.40 X 5 X 75	1	1,037.04	PZA	\$ 1,037.04
5111111000114	MODULO OPERATIVO PARA 10 PERSONAS	1	44,379.00	PZA	\$ 44,379.00
5111111000115	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000116	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000117	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000118	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000119	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000120	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000121	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000122	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000123	ESCRITORIO	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000124	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000125	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000126	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000127	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000128	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000132	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000133	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000134	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000135	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000136	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000137	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000138	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000139	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000140	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000141	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000142	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000143	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000144	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000145	ARCHIVERO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000146	ESCRITORIO SECRETARIAL TRADICIONAL	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000147	ESCRITORIO SECRETARIAL TRADICIONAL	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000148	ESCRITORIO SECRETARIAL TRADICIONAL	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000149	ESCRITORIO SECRETARIAL TRADICIONAL	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000150	ESCRITORIO SECRETARIAL TRADICIONAL	1	2,668.00	PZA	\$ 2,668.00
5111111000151	ÁREA DE TRABAJO PARA 9 PERSONAS	1	45,936.00	PZA	\$ 45,936.00
5111111000152	ÁREA DE TRABAJO PARA 4 PERSONAS	1	20,416.00	PZA	\$ 20,416.00
5111111000153	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE ARCHIVO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000154	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE ARCHIVO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000155	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE ARCHIVO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000156	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE ARCHIVO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000157	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE ARCHIVO	1	5,742.00	PZA	\$ 5,742.00
5111111000158	ESCRITORIO 1.20X0.60	1	2,361.11	PZA	\$ 2,361.11
5111111000159	ESCRITORIO 1.20X0.60	1	2,361.11	PZA	\$ 2,361.11
5121121000000	GABINETE UNIVERSAL FIJO MODELO GM-9140	1	2,623.00	PZA	\$ 2,623.00
5121121000001	GABINETE UNIVERSAL FIJO MODELO GM-9140	1	2,623.00	PZA	\$ 2,623.00
5121121000002	GABINETE UNIVERSAL FIJO MODELO GM-9140	1	2,623.00	PZA	\$ 2,623.00
5121121000003	GABINETE UNIVERSAL FIJO MODELO GM-9140	1	2,623.00	PZA	\$ 2,623.00
5121121000004	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	4,775.35	PZA	\$ 4,775.35
5121121000005	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	4,775.35	PZA	\$ 4,775.35
5121121000006	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	4,775.35	PZA	\$ 4,775.35
5121121000007	ESTACAS DE ACERO PARA MALLA SOMBRA	1	15,950.00	PAQ	\$ 15,950.00
5121121000008	REFRIGERADOR DE 11"3 PARA COMEDORES COMUNTARIOS	1	5,899.30	PZA	\$ 5,899.30
5121121000009	REFRIGERADOR DE 11"3 PARA COMEDORES COMUNTARIOS	1	5,899.30	PZA	\$ 5,899.30
5121121000010	REFRIGERADOR DE 11"3 PARA COMEDORES COMUNTARIOS	1	5,899.30	PZA	\$ 5,899.30
5121121000011	TARJA PARA LAVADERO COMEDORES COMUNITARIOS	1	7,764.90	PZA	\$ 7,764.90
5121121000012	TARJA PARA LAVADERO COMEDORES COMUNITARIOS	1	7,764.90	PZA	\$ 7,764.90
5121121000013	TARJA PARA LAVADERO COMEDORES COMUNITARIOS	1	7,764.90	PZA	\$ 7,764.90
5121121000014	CILINDROS DE GAS COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,045.00	PZA	\$ 1,045.00
5121121000015	CILINDROS DE GAS COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,045.00	PZA	\$ 1,045.00
5121121000016	CILINDROS DE GAS COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,045.00	PZA	\$ 1,045.00
5121121000017	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.32	PZA	\$ 1,187.32
5121121000018	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000019	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000020	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000021	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000022	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000023	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000024	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000025	ESTANTE DE METAL DE 4 REPISAS	1	1,187.33	PZA	\$ 1,187.33
5121121000026	JUEGO MESA DE PLASTICO PLEGABLE COMEDORES COMUNITA	8	9,402.88	PZA	\$ 75,223.04
5121121000027	JUEGO MESA DE PLASTICO PLEGABLE COMEDORES COMUNITA	8	9,402.88	PZA	\$ 75,223.04
5121121000028	JUEGO MESA DE PLASTICO PLEGABLE COMEDORES COMUNITA	8	9,402.88	PZA	\$ 75,223.04
5121121000029	OLLA DE PRESION 8LT COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24
5121121000030	OLLA DE PRESION 8LT COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24
5121121000031	OLLA DE PRESION 8LT COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24
5121121000032	OLLA RECTA DE ALUMINIO COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24
5121121000033	OLLA RECTA DE ALUMINIO COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5121121000034	OLLA RECTA DE ALUMINIO COMEDORES COMUNITARIOS	1	1,098.24	PZA	\$ 1,098.24
5121121000035	LOTE DE SILLAS APLIABLES CROMADAS COMEDORES COMUNI	70	22,969.04	PZA	\$ 1,607,832.80
5121121000036	LOTE DE SILLAS APLIABLES CROMADAS COMEDORES COMUNI	70	22,969.04	PZA	\$ 1,607,832.80
5121121000037	LOTE DE SILLAS APLIABLES CROMADAS COMEDORES COMUNI	70	22,969.04	PZA	\$ 1,607,832.80
5121121000038	TINACO 450-600 LT	1	1,172.73	PZA	\$ 1,172.73
5121121000039	TINACO 450-600 LT	1	1,172.73	PZA	\$ 1,172.73
5121121000040	TINACO 450-600 LT	1	1,172.73	PZA	\$ 1,172.73
5121121000041	PLANCA DE HIERRO FUNDIDO CON CANAL PERIMETRAL	2	1,342.00	PZA	\$ 2,684.00
5121121000042	PLANCA DE HIERRO FUNDIDO CON CANAL PERIMETRAL	2	1,342.00	PZA	\$ 2,684.00
5121121000043	PLANCA DE HIERRO FUNDIDO CON CANAL PERIMETRAL	2	1,342.00	PZA	\$ 2,684.00
5121121000044	BUDINERA TRIPLE FUERTE MOD ALBU34TF 11 LTS	2	1,696.34	PZA	\$ 3,392.68
5121121000045	BUDINERA TRIPLE FUERTE MOD ALBU34TF 11 LTS	3	1,696.34	PZA	\$ 5,089.02
5121121000046	BUDINERA TRIPLE FUERTE MOD ALBU34TF 11 LTS	3	1,696.34	PZA	\$ 5,089.02
5121121000047	CILINDRO DE GAS LP 30 KG DISA	2	1,681.68	PZA	\$ 3,363.36
5121121000048	CILINDRO DE GAS LP 30 KG DISA	2	1,681.68	PZA	\$ 3,363.36
5121121000049	CILINDRO DE GAS LP 30 KG DISA	2	1,681.68	PZA	\$ 3,363.36
5121121000050	LICUADORA LICO 45020 2 VELOCIDADES CROMADA	1	1,256.69	PZA	\$ 1,256.69
5121121000051	LICUADORA LICO 45020 2 VELOCIDADES CROMADA	1	1,256.69	PZA	\$ 1,256.69
5121121000052	LICUADORA LICO 45020 2 VELOCIDADES CROMADA	1	1,256.69	PZA	\$ 1,256.69
5121121000053	OLLA EXPRESS PRESTO 75491	2	1,237.37	PZA	\$ 2,474.74
5121121000054	OLLA EXPRESS PRESTO 75491	2	1,237.37	PZA	\$ 2,474.74
5121121000055	OLLA EXPRESS PRESTO 75491	2	1,237.37	PZA	\$ 2,474.74
5121121000056	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.23	PZA	\$ 2,144.46
5121121000057	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.23	PZA	\$ 2,144.46
5121121000058	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.23	PZA	\$ 2,144.46
5121121000059	PARRILLA COMERCIAL 3 QUEMADORES	2	6,720.26	PZA	\$ 13,440.52
5121121000060	PARRILLA COMERCIAL 3 QUEMADORES	2	6,720.26	PZA	\$ 13,440.52
5121121000061	PARRILLA COMERCIAL 3 QUEMADORES	2	6,720.26	PZA	\$ 13,440.52
5121121000062	REFRIGERADOR MABE 11P3	1	8,852.00	PZA	\$ 8,852.00
5121121000063	REFRIGERADOR MABE 11P3	1	8,852.00	PZA	\$ 8,852.00
5121121000064	REFRIGERADOR MABE 11P3	1	8,852.00	PZA	\$ 8,852.00
5121121000065	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.23	PZA	\$ 2,144.46
5121121000066	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.25	PZA	\$ 2,144.50
5121121000067	OLLA TRIPLE FUERTE 30 LTS MOD GPALOL34TF	2	1,072.23	PZA	\$ 2,144.46
5151151000000	TARJETA VIRTUAL X550 N-COMPUTING	1	21,959.98	PZA	\$ 21,959.98
5151151000001	MONITOR ACER 15.6 W LED P166HQL MNTR 1366X768 NEGR	8	11,584.00	PZA	\$ 92,672.00
5151151000002	IMPRESORA LASER ML2165 SAMSUNG MONO PRNT 21 PPM	1	999.00	PZA	\$ 999.00
5151151000003	TECLADO STANDAR CONVENCIONAL ACCS AT-2200 USB	7	693.04	PZA	\$ 4,851.28
5151151000004	MOUSE OPTICO ACTECK AM-280 NEGRO/PLATA CONEX PS2	7	693.04	PZA	\$ 4,851.28
5151151000005	PC GUIA CORE I3 2105 3.1 GHZ/2GB/500GB/DVDRW/I.M21	1	7,901.98	PZA	\$ 7,901.98
5151151000006	MULTIFUNCIONAL HP LASER M1132	1	2,399.00	PZA	\$ 2,399.00
5151151000007	COMPUTADORA LAPTOP HP M4 1050/1051	1	12,499.00	PZA	\$ 12,499.00
5151151000008	ROUTER FORTINET 60C BUNDLE-DUAL WAN PORTS	1	17,599.50	PZA	\$ 17,599.50
5151151000009	SWITCH TRENDNETT GIGABIT DE 24 PUERTOS	1	2,906.61	PZA	\$ 2,906.61
5151151000010	SWITCH TRENDNETT GIGABIT DE 24 PUERTOS TEG-S16g	1	2,143.08	PZA	\$ 2,143.08
5151151000011	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000012	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000013	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000014	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000015	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000016	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000017	SWITCH TRENDNETT 8 PUERTOS GIGABIT TEG-S8g	1	637.52	PZA	\$ 637.52
5151151000018	NO BREAK/REG MT505 VA 19 MINS RESP 8 CONT LET EMER	2	1,515.42	PZA	\$ 3,030.84
5151151000019	SWITCH TRENDNET TE-100 16 PUERTOS	1	1,508.00	PZA	\$ 1,508.00
5151151000020	COMPUTADORA HP AIO MOD. 1155	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5151151000021	COMPUTADORA HP AIO MOD. 1155	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5151151000022	COMPUTADORA HP AIO MOD. 1155	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5151151000023	COMPUTADORA HP AIO MOD. 1155	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5151151000024	COMPUTADORA HP AIO MOD. 1155	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000025	IMPRESORA H.P. LASERJET PRO P1102W INALAMBRICA	1	2,204.00	PZA	\$ 2,204.00
5151151000026	IMPRESORA H.P. LASERJET PRO P1102W INALAMBRICA	1	2,204.00	PZA	\$ 2,204.00
5151151000027	IMPRESORA H.P. LASERJET P1102	1	2,998.00	PZA	\$ 2,998.00
5151151000028	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1	1,199.00	PZA	\$ 1,199.00
5151151000029	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1	1,199.00	PZA	\$ 1,199.00
5151151000030	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1	1,199.00	PZA	\$ 1,199.00
5151151000031	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1	1,199.00	PZA	\$ 1,199.00
5151151000032	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1	1,199.00	PZA	\$ 1,199.00
5151151000033	IMPRESORA DE MATRIZ EPSON LX35	1	3,119.21	PZA	\$ 3,119.21
5151151000034	LAP TOP LENOVO IDEAPAD Y510P	1	16,989.00	PZA	\$ 16,989.00
5151151000035	COMPUTADORA INTEL PROCESADOR 4TA GENERACION	1	17,736.00	PZA	\$ 17,736.00
5151151000036	DESKTOP DELL INSPIRON 20 3043	1	6,033.14	PZA	\$ 6,033.14
5151151000037	DESKTOP DELL INSPIRON 20 3043	1	6,033.14	PZA	\$ 6,033.14
5151151000038	DESKTOP DELL INSPIRON 20 3043	1	6,033.14	PZA	\$ 6,033.14
5151151000039	MULTI SAMSUNG SL-M2070W B/C	1	1,899.00	PZA	\$ 1,899.00
5151151000040	MULTI SAMSUNG SL-M2070W B/C	1	1,899.00	PZA	\$ 1,899.00
5151151000041	DD SEAGATE PORT 1TB	1	1,499.00	PZA	\$ 1,499.00
5151151000042	COMPUTADORA ESCRITORIO DELL INSPIRON PROCESADOR	1	13,500.00	PZA	\$ 13,500.00
5151151000043	LAP TOP LENOVO	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5151151000044	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3647	1	14,600.00	PZA	\$ 14,600.00
5151151000045	COMPUTADORA ACER AXC-705-M051	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000046	LAP TOP LENOVO	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5151151000048	COMPUTADORA LAPTOP DELL INSPIRON	1	13,500.00	PZA	\$ 13,500.00
5151151000049	COMPUTADORA DELL VOSTRO 3250 INTEL CORE I5-6400	1	13,750.28	PZA	\$ 13,750.28
5151151000050	EQUIPO LAP TOP HP240 PROCESADOR N3050 4GB RAM	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5151151000051	COMPUTADORA HP BUSSINES ST/PROCESADOR INTEL CORE/8	1	15,350.00	PZA	\$ 15,350.00
5151151000052	EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M127FN, LASE	1	3,150.00	PZA	\$ 3,150.00
5151151000053	REGULADOR SOLA BASIC XCELLENCE BIFASICO 5KVA 220V	1	9,100.00	PZA	\$ 9,100.00
5151151000054	COMPUTADORA DELL VOSTRO 3250 SFF, INTEL CORE I5-64	1	14,259.00	PZA	\$ 14,259.00
5151151000055	IMPRESORA EPSON L-1800	1	18,700.00	PZA	\$ 18,700.00
5151151000056	MINIPRINTER TERMICA EC LINE C/AUTOCORTADOR	1	2,645.11	PZA	\$ 2,645.11
5151151000057	COMPUTADORA HP BUSSINES 280 G3	0	15,450.00		\$ 0
5151151000058	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M426DW, 40PPM	2	5,900.00	PZA	\$ 11,800.00
5151151000059	LAPTOP GAME LENOVO LEGION Y530	1	20,906.68	PZA	\$ 20,906.68
5151151000060	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000061	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	5,070.00	PZA	\$ 5,070.00
5151151000062	IMPRESORA HP	1	3,993.06	PZA	\$ 3,993.06
5151151000063	TABLET GRAFICA WACOM	1	2,128.60	PZA	\$ 2,128.60
5151151000064	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	5,070.00	PZA	\$ 5,070.00
5151151000065	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	5,070.00	PZA	\$ 5,070.00
5151151000066	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	5,070.00	PZA	\$ 5,070.00
5151151000067	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000068	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000069	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000070	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000071	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000072	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000073	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000074	COMPUTADORA DESKTOP	1	10,444.00	PZA	\$ 10,444.00
5151151000075	COMPUTADORA DESKTOP	1	7,999.00	PZA	\$ 7,999.00
5151151000076	COMPUTADORA DESKTOP	1	7,999.00	PZA	\$ 7,999.00
5151151000077	COMPUTADORA DESKTOP	1	7,999.00	PZA	\$ 7,999.00
5151151000078	COMPUTADORA DESKTOP	1	7,999.00	PZA	\$ 7,999.00
5151151000079	COMPUTADORA DESKTOP	1	7,999.00	PZA	\$ 7,999.00
5151151000080	MULTIFUN BROTHER	1	2,999.00	PZA	\$ 2,999.00
5151151000081	MULTIFUN BROTHER	1	2,999.00	PZA	\$ 2,999.00
5151151000085	SWITCH TP-LINK 24 PUERTOS 10/100/1000 MBPS	1	2,575.00	PZA	\$ 2,575.00
5151151000086	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000087	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000088	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000089	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000090	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000091	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000092	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000093	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000094	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000095	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000096	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000097	COMPUTADORA	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000098	MULTIFUNCIONAL	1	8,553.48	PZA	\$ 8,553.48
5151151000099	MULTIFUNCIONAL	1	6,152.11	PZA	\$ 6,152.11
5151151000100	COMPUTADORA	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000101	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	16,540.35	PZA	\$ 16,540.35
5151151000102	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.61	PZA	\$ 10,304.61
5151151000103	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.61	PZA	\$ 10,304.61
5151151000104	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.61	PZA	\$ 10,304.61
5151151000105	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.61	PZA	\$ 10,304.61
5151151000106	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.61	PZA	\$ 10,304.61
5151151000107	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000108	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000109	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000110	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000111	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000112	COMPUTADORA PORTÁTIL	1	10,304.60	PZA	\$ 10,304.60
5151151000113	DISCO DURO SSD 480 GB	1	1,248.92	PZA	\$ 1,248.92
5151151000114	DISCO DURO SSD 480 GB	1	1,248.93	PZA	\$ 1,248.93
5151151000115	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000116	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000117	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000118	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000119	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000120	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000121	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000122	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000123	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000124	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.56	PZA	\$ 12,118.56
5151151000125	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000126	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000127	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000128	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000129	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000130	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000131	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000132	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000133	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000134	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000135	COMPUTADORA DELL VOSTRO	1	12,118.55	PZA	\$ 12,118.55
5151151000136	IMPRESORA TERMICA	1	3,422.00	PZA	\$ 3,422.00
5151151000137	DISCO DURO 2TB	1	1,526.00	PZA	\$ 1,526.00
5151151000138	ACCESS POINT	1	1,872.89	PZA	\$ 1,872.89
5151151000139	COMPUTADORA OPTIPLEX	1	29,224.87	PZA	\$ 29,224.87
5151151000140	COMPUTADORA OPTIPLEX	1	29,224.87	PZA	\$ 29,224.87
5151151000141	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	5,855.16	PZA	\$ 5,855.16
5151151000142	LAPTOP DELL	1	10,304.59	PZA	\$ 10,304.59
5151151000143	LAPTOP DELL	1	10,304.59	PZA	\$ 10,304.59
5191191000000	BASCULA INFANTIL MCA NUEVO LEON/CHAROLA	1	1,755.00	PZA	\$ 1,755.00
5191191000001	BASCULA CLINICA 160 MCA NUEVO LEON CAP. 200 KG	1	3,250.00	PZA	\$ 3,250.00
5191191000002	TELEFONO PANASONIC ALAM. KXTS55	1	658.00	PZA	\$ 658.00
5191191000003	ENMICADORA OFFICE DEPOT 9	1	765.00	PZA	\$ 765.00
5191191000004	TELEFONO ALAMBICO ADOR STEREN	1	330.00	PZA	\$ 330.00
5191191000005	VENTILADOR TORRE COLOR BLANCO	3	3,270.00	PZA	\$ 9,810.00

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5191191000006	LICUADORA OSTER CORE NARAN	1	559.00	PZA	\$ 559.00
5191191000007	APPLE IPHONE 5 WHITE 16GB GMS-SPA	1	6,979.00	PZA	\$ 6,979.00
5191191000008	COPIADORA CANON IMAGERUNNER 1730	1	36,804.00	PZA	\$ 36,804.00
5191191000009	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO	1	1,948.80	PZA	\$ 1,948.80
5191191000010	EXTINTOR DE 2.26 KGS	1	1,740.00	PZA	\$ 1,740.00
5191191000011	EXTINTOR DE 4.5 KGS	3	1,679.97	PZA	\$ 5,039.91
5191191000012	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO	19	3,416.20	PZA	\$ 64,907.80
5191191000031	SEÑALIZACION RUTA DE EVACUACION IZQUIERDA 20X40	0	0.00	PZA	\$ 0
5191191000032	SEÑALIZACION RUTA DE EVACUACION DERECHA 20X40	0	0.00	PZA	\$ 0
5191191000033	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO KIDDE I904OE	0	0.00	PZA	\$ 0
5191191000034	SEÑALIZACION SALIDA 20X40	0	0.00	PZA	\$ 0
5191191000035	EXTINTOR NUEVO DE 6KG PQS/ABC TRIFUEGO	0	0.00	PZA	\$ 0
5191191000036	ALARMA DE EMERGENCIA EXTING-FLAMA	1	4,482.24	PZA	\$ 4,482.24
5191191000037	EXTINTOR DE 2.26KG CO2 BADGER	1	1,798.00	PZA	\$ 1,798.00
5191191000038	EXTINTOR DE 2.26KG CO2 BADGER	1	1,798.00	PZA	\$ 1,798.00
5191191000039	EXTINTOR DE 2.26KG CO2 BADGER	1	1,798.00	PZA	\$ 1,798.00
5191191000040	EXTINTOR DE 2.26KG CO2 BADGER	1	1,798.00	PZA	\$ 1,798.00
5191191000041	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	3,300.00	PZA	\$ 3,300.00
5191191000042	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	3,300.00	PZA	\$ 3,300.00
5191191000043	PARRILLA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES	1	3,300.00	PZA	\$ 3,300.00
5191191000044	RELOJ CHECADOR ON THE MINUTE 4.5 SQL TERMINAL	1	13,300.00	PZA	\$ 13,300.00
5191191000045	AIRE ACODICIONADO 12000BUTS 220V	0	8,000.00		\$ 0
5191191000046	CHECADOR DE HUELLA DACTILAR POR RED	1	2,490.00	PZA	\$ 2,490.00
5191191000047	CHECADOR DE HUELLA DACTILAR POR RED	1	2,490.00	PZA	\$ 2,490.00
5191191000048	VENTILADOR DE PISO	1	1,469.03	PZA	\$ 1,469.03
5191191000049	VENTILADOR DE PISO	1	1,469.03	PZA	\$ 1,469.03
5191191000050	VENTILADOR DE PISO	1	1,469.02	PZA	\$ 1,469.02
5191191000051	VENTILADOR DE PISO	1	1,469.02	PZA	\$ 1,469.02
5191191000052	VENTILADOR DE PISO VELOCIDAD 50 CM	1	1,469.03	PZA	\$ 1,469.03
5191191000053	VENTILADOR DE PISO VELOCIDAD 50 CM	1	1,469.02	PZA	\$ 1,469.02
5191191000055	CHECADOR DE HUELLA DACTILAR POR RED	1	2,490.01	PZA	\$ 2,490.01
5191191000056	TELÉFONO HIBRIDO KX-T7730X	1	2,753.50	PZA	\$ 2,753.50
5191191000057	IMPRESORA DE ETIQUETAS	1	2,518.97	PZA	\$ 2,518.97
5191191000058	ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES FRIA Y CALIENTE	1	1,399.00	PZA	\$ 1,399.00
5191191000059	ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES FRIA Y CALIENTE	1	1,399.00	PZA	\$ 1,399.00
5191191000060	ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES FRIA Y CALIENTE	1	1,399.00	PZA	\$ 1,399.00
5191191000061	LAVADORA	1	9,102.47	PZA	\$ 9,102.47
5211211000000	PROYECTOR INFOCUS IN114 XGA PROJ 3000:1	1	7,890.00	%	\$ 7,890.00
5211211000001	CAMARA NIKON COOLPIX S2700 MOR	1	899.50	PZA	\$ 899.50
5211211000002	MINICOMPONENTE	1	6,498.99	PZA	\$ 6,498.99
5211211000003	DVR 32 CANALES DE VIDEO EN ALTA DEFINICION 2MEGAPI	1	22,324.98	PZA	\$ 22,324.98
5211211000004	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000005	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000006	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000007	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000008	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000009	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000010	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000011	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000012	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000013	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000014	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000015	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000016	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000017	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000018	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000019	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000020	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000021	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000022	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000023	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5211211000024	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000025	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000026	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000027	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000028	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000029	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000030	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000031	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO DOMO ALTA DE	1	1,148.40	PZA	\$ 1,148.40
5211211000032	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO BULLET ALTA DE	1	1,451.39	PZA	\$ 1,451.39
5211211000033	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO BULLET ALTA DE	1	1,451.39	PZA	\$ 1,451.39
5211211000034	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO BULLET ALTA DE	1	1,451.39	PZA	\$ 1,451.39
5211211000035	CAMARA PROFESIONAL MARCA DAHUA TIPO BULLET ALTA DE	1	1,451.39	PZA	\$ 1,451.39
5211211000036	DISCO DURO 4 TERABYTE/INTELLIPOWER SERIE PURPLE	1	5,749.33	PZA	\$ 5,749.33
5211211000037	DISCO DURO 4 TERABYTE/INTELLIPOWER SERIE PURPLE	1	5,749.33	PZA	\$ 5,749.33
5211211000038	PANTALLA LED SMART TV 55" FULL HD	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5211211000039	PROYECTOR 3300 LUMENS MS527,270W	1	11,299.00	PZA	\$ 11,299.00
5211211000041	CAMARA FOTOGRAFICA REBEL T6i	1	19,719.35	PZA	\$ 19,719.35
5211211000043	SAMSUNG 49" 1080P FULL HA SMART	1	8,504.84	PZA	\$ 8,504.84
5211211000044	KIT DE VIDEO VIGILANCIA	1	5,017.00	PZA	\$ 5,017.00
5211211000045	DVR DAHUA XVR54321LX 32CH PENTAHIBIDO HDCVI 1080P/	0	10,722.83		\$ 0
5211211000046	MONOPIE KINGJOY	1	2,600.00	PZA	\$ 2,600.00
5211211000047	MICROFONO	1	2,970.00	PZA	\$ 2,970.00
5231231000000	CAMARA CANON EOS REBEL T3I KIT	1	10,124.24	PZA	\$ 10,124.24
5231231000001	CAMARA NIKON COOLPIX P600 16MP	1	6,524.25	PZA	\$ 6,524.25
5231231000002	CAMARA NIKON COOLPIX S2800 20M	1	1,499.25	PZA	\$ 1,499.25
5231231000003	KIT CAMARA T5	1	7,497.99	PZA	\$ 7,497.99
5231231000004	CAMARA RBELT T7i	1	19,634.41	PZA	\$ 19,634.41
5231231000005	CAMARA DIGITAL CANON	1	3,599.00	PZA	\$ 3,599.00
5231231000006	VIDEO PROYECTOR BENQ DLP MX825ST	1	15,330.69	PZA	\$ 15,330.69
5231231000007	CÁMARA CANON	1	22,669.31	PZA	\$ 22,669.31
5231231000008	PROYECTOR	1	16,964.16	PZA	\$ 16,964.16
5231231000009	CÁMARA CANON	1	2,636.09	PZA	\$ 2,636.09
5231231000010	CÁMARA	1	2,636.09	PZA	\$ 2,636.09
5231231000011	CÁMARA	1	2,636.09	PZA	\$ 2,636.09
5291291000000	BABY PONY	1	777.00	PZA	\$ 777.00
5291291000001	CASA 4 ESTACIONES ROSA/MORADO	1	2,179.00	PZA	\$ 2,179.00
5291291000002	CASA DE JUEGOS VILLA GARDEN	1	4,119.00	PZA	\$ 4,119.00
5291291000003	MINI CAR	4	2,396.00	PZA	\$ 9,584.00
5291291000007	APRENDO PALABRAS	7	210.00	PZA	\$ 1,470.00
5291291000008	COLCHONETAS EN VINIL AZ 65X1.00X8CM	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000009	MSA TRAPEZOIDALCOLOR AZUL MDF	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000010	SILLAS INFANTILES EN COLCHA DE POLIPROPILENO	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000011	SILLAS INFANTILES EN COLCHA DE POLIPROPILENO	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000012	LOTE DE MATERIAL DIDACTICO MATERNAL	1	7,275.52	PZA	\$ 7,275.52
5291291000013	SILLA ALTA DINNER VERDE/AZUL	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000014	SILLA ALTA DINNER BLANCA	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000015	SILLA ALTA DINNER ROJO/MOSTAZA	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000016	SILLA ALTA DINNER MASCOTA ROSA	0	0.00	PZA	\$ 0
5291291000017	MALLA SOMBRA	1	29,000.00	PZA	\$ 29,000.00
5291291000018	MATERIAL DIDACTICO LUDOTECA JUEGOS	1	9,619.97	PZA	\$ 9,619.97
5291291000019	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.54	PZA	\$ 3,200.54
5291291000020	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.54	PZA	\$ 3,200.54
5291291000021	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53
5291291000022	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53
5291291000023	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53
5291291000024	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53
5291291000025	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53
5291291000026	BANCA DE ESPERA 3 PLAZAS	1	3,200.53	PZA	\$ 3,200.53

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5311311000000	UNIDAD DENTAL FUSION MODELO 9000	1	37,734.00	PZA	\$ 37,734.00
5311311000001	COMPRESOR 1 H.P. ANELSAM	1	6,358.99	PZA	\$ 6,358.99
5311311000002	COMPRESOR DENTAL	1	6,050.02	PZA	\$ 6,050.02
5311311000003	UNIDAD DENTAL ELECTRICA	1	31,930.00	PZA	\$ 31,930.00
5311311000004	AUTOCLAVE LORMA AV-07 12 LTS	1	13,000.00	PZA	\$ 13,000.00
5311311000005	AUTOCLAVE LORMA	1	13,000.00	PZA	\$ 13,000.00
5311311000006	ELECTROESTIMULADOR	1	4,640.00	PZA	\$ 4,640.00
5311311000007	REFRIGERADOR	1	13,075.00	PZA	\$ 13,075.00
5411411000000	CAMIONETA FORD 2012 RANGER XL CREW CAB 14 TM	1	470,000.00	UND	\$ 470,000.00
5411411000001	CAMIONETA NUEVA FORD F-350	1	492,300.00	UND	\$ 492,300.00
5411411000002	CAMIONETA USADA CHEVROLET UPLANDER EXTENDIDA	1	95,000.00	UND	\$ 95,000.00
5411411000008	NISSAN SENTRA SENSE	1	243,600.00	PZA	\$ 243,600.00
5411411000009	NISSAN VERSA SENSE	1	256,400.00	PZA	\$ 256,400.00
5421421000000	CARROCERIA CAJA SECA CON COPETE EN ALUMINIO PARA C	1	71,746.00	PZA	\$ 71,746.00
5621621000000	BOMBA SIMENS PARA AGUA DE 1/2"	1	1,412.50	PZA	\$ 1,412.50
5621621000001	BOMBA SIMENS PARA AGUA DE 1/2"	1	1,412.50	PZA	\$ 1,412.50
5631631000000	COMPRESOR DE AIRE LUBRICAADO 50 LITROS VERTICAL	2	3,870.00	PZA	\$ 7,740.00
5641641000000	SISTEMA DE ENFRIAMIENTO	1	9,354.74	PZA	\$ 9,354.74
5641641000001	EXTRACTOR DE AIRE	2	27,489.68	PZA	\$ 54,979.36
5641641000002	REFRIGERADOR MARCA TOREIL 4 PUERTAS NUMERO	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5651651000000	APPLE IPHONE 6S ROSE GOLD 64GB	1	7,469.01	PZA	\$ 7,469.01
5651651000001	APPLE IPHONE 6S ROSE GOLD 64GB	1	5,858.06	PZA	\$ 5,858.06
5663663000000	REGULADOR ISB SOLA BASIC DE 8 CONTACTOS	1	999.97	PZA	\$ 999.97
5671671000000	ESMERILADORA DE WALT	1	1,499.99	PZA	\$ 1,499.99
5671671000001	ROTOMARTILLO 1/2 800W 119B 4A2	1	3,820.00	PZA	\$ 3,820.00
5671671000003	COMPRESOR 50 LTRS.	1	3,899.99	PZA	\$ 3,899.99
5671671000004	LIJADORA ORBITAL	1	1,299.99	PZA	\$ 1,299.99
5671671000010	DESBROZADORA A GASOLINA MANGO TIPO D 1.3 HP	1	3,055.00	PZA	\$ 3,055.00
5671671000011	PULIDOR	1	2,204.00	PZA	\$ 2,204.00
5671671000012	CORTADORA	1	4,176.00	PZA	\$ 4,176.00
5671671000013	SIERRA ELECTRICA	1	3,003.70	PZA	\$ 3,003.70
5691691000000	TANQUE DE OXIGENO	1	2,200.00	PZA	\$ 2,200.00
5691691000001	PARRILLA COCIRE	1	2,753.00	PZA	\$ 2,753.00
5691691000002	PARRILLA COCIRE	1	2,753.00	PZA	\$ 2,753.00
5691691000003	TRANSPORTADOR DE RODILLOS 16" X 3.05 MTS	1	10,778.02	PZA	\$ 10,778.02
5691691000004	PATIN HIDRAULICO 27 X48 3 TONELADAS	1	5,272.20	PZA	\$ 5,272.20
5691691000005	TARIMAS DE PLASTICO STANDAR	50	35,322.00	PZA	\$ 1,766,100.00
5911911000000	SOFTWARE CAJAS	1	13,920.00	PZA	\$ 13,920.00
5911911000001	SOFTWARE SMART SECURITY PREMIUM	1	2,320.00	PZA	\$ 2,320.00
5971971000000	LICENCIA DE USO SOFTWARE SAP	1	25,212.00	PZA	\$ 25,212.00
5971971000001	LICENCIA DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE INGRESOS,	1	116,000.00	UND	\$ 116,000.00
6121741000000	AMPLIACION DE OFICINAS GENERALES DEL DIF	0	56,790.13		\$ 0